
 

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Calegari, s/nº - São Domingos do 
Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 3742 0200 

CNPJ 36.350.312/0001-72 
 

PORTARIA Nº 8.378 DE 02 DE MAIO DE 2022. 
 
 

Designa servidor. 
 

 
 A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais e; 
 
 
Considerando o memorando nº 202/2022 – SEMSA, processo nº 2441/2022 do dia 22 
de abril de 2022. 
 
 
R E S O L V E: 
   
Art. 1º Designar o servidor PATRICK MOTA, Técnico Administrativo, mat. 2960, para 
assinar, na ausência do Secretário Municipal de Saúde Sr. Waldir Feroni Junior, as 
“requisições/chequinhos” de exames e consultas referente ao Consórcio CIM 
NOROESTE. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário e em especial a Portaria Nº 8.023 de 13 
de janeiro de 2021. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Norte-ES, em 02 de maio de 2022. 
 
  
 

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


